
2021年 10月 1日 

お客様 各位 

株式会社フィラディス 

フォルスタージャパン 

 

フォルスタージャパン ワインセラー 

製品保証期間延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて 2021 年 10 月 1 日をもちまして、下記型式の製品につきまして以下のごとく冷凍

サイクルの保証期間を変更致します。すでに販売済み商品も繰り上げ対象とさせていただ

きます。 

これからもお客様により安心してお使いいただける製品を提供すべく、さらに精進を重

ねて参ります。今後とも弊社製品のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

変更日：2021年 10月 1日（金）より 

 

１．冷凍サイクル保証期間 1年を 3年に変更（保証期間はお客様購入日より起算致します。） 

対象モデル：FJC-95G、FJC-97GS、 

FJN-160G、FJC-162GD、 

FJC-310GS、FJC-366GD 

 

２．冷凍サイクル保証期間 3年を 5年に変更（保証期間はお客様購入日より起算致します。） 

対象モデル：ST-RV273G、ST-407、ST-407L、ST-407G、ST-407FGⅡ、 

ST-308G、ST-308GL、 

ST-408、ST-408L、ST-408G、ST-408GL、ST-408FGⅡ 

 

※すでに販売済み商品も繰り上げ対象とさせていただきます。 

 

以上 


